

حادثه‌ها

موادفروش راز جیب‌برها را فاش کرد

● شرق:موادفروشی که به ازای فروش موادمخدر گوشی‌های سرقتی از سارقان اتوبوس‌های بی‌آرتی دریافت کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ سعید عطالهی، رئیس پلیس مترو، درباره این خبر گفت: درپی اطلاع از خردهفروشی مواد مخدر از سوی یک جوان ۲۰ ساله در ایستگاه‌های متروی تهران، تعداد گشت‌های انتظامی در سطح حوزه افزایش یافت و تیم‌های انتظامی این یگان برای شناسایی متهم، وارد عمل شدند.
او افزود: تحقیقات پلیسی ادامه یافت تا اینکه مأموران هنگام گشت‌زنی در ایستگاه متروی امام خمینی (ره) متوجه رفتار مشکوک جوانی شدند که در حال پرسه‌زنی روی سکوئی مترو بود. مأموران، مدتی رفتار جوان را تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه ظن آنها به یقین تبدیل شد و متهم را تحت بازجویی اولیه قرار دادند.
رئیس پلیس متروی تهران با اشاره به اینکه متهم برای تحقیقات پلیسی به دفتر پلیس مستقر در ایستگاه مترو انتقال یافت، ادامه داد: متهم پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌داد اما مأموران در بازدید از کوله‌پشتی او، مقدار ۳۰ گرم هروئین و دو دستگاه گوشی هوشمند لوکس و گران‌قیمت و تعدادی رم گوشی تلفن همراه کشف کردند.
سرهنگ عطالهی‌افزود: متهم که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، گفت: من به ازای فروش مواد مخدر به سارقان، اموال مسروقه آنان را می‌خرم و گوشی‌های مسروقه را به یکی از دوستانم که فروشنده قطعات بدکی موبایل است، می‌فروشم.
او گفت: با توجه به اظهارات متهم و بررسی سیم‌کارت‌های داخل گوشی‌های مشکوفا، مالکان گوشی‌های سرقتی شناسایی شدند و مشخص شد این گوشی‌ها در خط بی‌آرتی تجریش-را‌آهن سرقت شده است. این مقام انتظامی اضافه کرد: با تشکیل پرونده و انجام تحقیقات اولیه، متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره جرائم خاص پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

دستگیری دزدان ۶۰دوچرخه

● شرق:دو سارق دوچرخه بعد از دستگیری به ۶۰ فقره سرقت در شرق تهران اعتراف و دو مال‌خر اموال سرقتی را معرفی کردند.
سرهنگ اردشیر نادری، سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، دراین‌باره گفت: با وقوع چند فقره سرقت دوچرخه بررسی موضوع در دستور تیم‌های مختلف کلانتری‌ها قرار گرفت. او گفت: تحقیقات پلیسی ادامه یافت تا اینکه مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو دریافتند فردی به نام فراد به همراه همدست خود به نام میلاد سرسرت‌ها را انجام می‌دهند. سرکلانتر یازدهم عنوان کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان در محله نامجو با هماهنگی‌های قضائی هر دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند و در بازرسی از آن مکان، ۱۰ دستگاه دوچرخه مسروقه به ارزش تقریبی ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد. این مقام انتظامی بیان کرد: هر دو متهم پس از انتقال به کلانتری به ۶۰ فقره سرقت دوچرخه با تخریب قفل دوچرخه‌ها اعتراف و اظهار کردند پس از سرقت، دوچرخه‌ها را به دو نفر از مال‌خران به محدوده شرق تهران فروخته‌اند. او با اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی هر دو مال‌خر در مخفیگاه خود در محله نظام‌آباد دستگیر شدند، اضافه کرد: با انهدام سارقان دوچرخه، هر چهار متهم بری سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

شرق:مردی که متهم است جوان دیگری را به‌خاطر یک نگاه چپ زخمی کرده و باعث ناپیایی او شده است.
در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۳۰ساله است، پس از شکایت جوانی به نام سینا بازداشت شد. سینا که با کمک مأموران اورزانس به بیمارستان منتقل شده بود، بعد از انجام چند عمل جراحی یکی از دو چشمش را از دست داد. او در شکایتش به مأموران پلیس گفت: من به اتفاق چند نفر از دوستانم برای تماشای دسته عزاداری بیرون بودیم که با آرش روبه‌رو شدیم. بدون اینکه حرفی بین ما باشد یا برخوردی داشته باشیم، آرش به من حمله کرد و گفت چرا به من چپ نگاه کردی، من اصلا متوجه آرش نشده بودم و نمی‌دانم او چرا چنین فکری کرد. آرش و دوستانش سر من ریختند و با چاقو و چماق حسابی کتکم زدند و باعث شدند یک چشمم را از دست بدهم. به‌جز آرش فردی به نام فردین هم در آن درگیری بود و آنها هر دو من را زدند. مأموران بعد از شنیدن توضیحات شاکي، تحقیقات خود را برای دستگیری دو متهم آغاز کردند اما مشخص شد آرش فرار کرده است. پلیس بعد از مدتی ردزنی در نهایت موفق شد آرش و فردین را شناسایی و بازداشت کند. فردین در تحقیقات ادعا کرد برای میانجیگری در دعوا بوده و نقشی در آن درگیری نداشته است. او گفت: من قبول دارم در درگیری بودم اما دعوا

مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند

● شرق:مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند یک شرکت طرف قرارداد با شهرداری رپوده شده است، با شکایت به دادگاه خواستار مجازات او شد.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان چند ماه قبل به اداره آگاهی تهران مراجعه کرد و مدعی شد از سوی یکی از افرادی که خود را مأمور جمع‌آوری زباله‌گردها معرفی کرده بود، دستگیر شده و برای چند ساعتی در بازداشت بوده و بعد هم او را حسابی کتک زده و سپس رها کرده‌اند. شاکي در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من در شهرستان زندگی می‌کردم. بعد از شیوع کرونا وضع مالی‌ام خیلی بد شد و نتوانستم خرجی خود و خانواده‌ام را تأمین کنم. تصمیم گرفتم به تهران بیایم و زباله جمع کنم؛ چون گفته بودند جمع‌آوری زباله خیلی پرسود است. چند روزی بود که در تهران کار می‌کردم و درآمد خوبی هم داشتم تا اینکه یک روز وقتی داخل سطل زباله خم شده بودم و داشتم کارتن و نایلون جمع می‌کردم، مرد تنومندی به من نزدیک شد و گفت بازداشت هستم. پرسیدم تو چه کسی هستی که من را بازداشت می‌کنی؟ جواب داد مأمور

مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند یک شرکت طرف قرارداد با شهرداری رپوده شده است.

شهرداری‌ام و وظیفه دارم زباله‌گردها را بازداشت کنم چون در شیوع کرونا زباله جمع‌کردن ممنوع است. من حرفش را باور نکردم و گفتم به من حکمی نشان بده که این کار را ممنوع کرده‌اند. اما حکمی به من نشان نداد و بعد هم با کتک مفصل من را به زور سوار ماشین کرد و با خود برد. مرد شاکي در ادامه گفت: من چند ساعتی در شرکت بازداشت بودم و بعد از من قول گرفتند دیگر زباله جمع نکنم و سپس رهایم کردند، اما آنجا هم حکمی به من نشان ندادند. به خاطر اینکه حسابی من را کتک زده بودند، مجبور شدم به بیمارستان بروم و چند روزی بستری بودم. حالا هم به خاطر آدم‌ربایی شکایت و همچنین درخواست خسارت دارم. با تشکیل پرونده، مرد کارمند به دادسرا احضار شد. او ادعا کرد شرکت محل کارش به او گفته بود زباله‌گردها را جمع کند، اما توانست حکمی در

حوادث

کورکردن پسر جوان به‌خاطر نگاه چپ



نمی‌کردم و با هیچ‌کدام از طرفین نزاع هم مشکلی نداشتم. آن روز من هم برای تماشای دسته عزاداری رفته بودم که دیدیم درگیری رخ داده است. بدون اینکه بدانم طرفین درگیری چه کسانی هستند، وارد دعوا شدم و سعی کردم آنها را از هم جدا کنم. با توجه به گفته‌های این متهم و سایر شهود پرونده و با توجه به اینکه مشخص شد فردین نقشی در واردکردن ضربه به سینا نداشته و آنچه اتفاق افتاده بین آرش و سینا بوده است، فردین از اتهام تبرئه و آزاد شد، اما آرش به‌عنوان تنها متهم تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول ندارم، چون ضربه‌ای به مقتول نزدم. متهم گفت: سینا مدام به

مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند یک شرکت طرف قرارداد با شهرداری رپوده شده است.

آدم‌ربایی هنگام زباله‌گردی

شهرداری‌ام و وظیفه دارم زباله‌گردها را بازداشت کنم چون در شیوع کرونا زباله جمع‌کردن ممنوع است. من حرفش را باور نکردم و گفتم به من حکمی نشان بده که این کار را ممنوع کرده‌اند. اما حکمی به من نشان نداد و بعد هم با کتک مفصل من را به زور سوار ماشین کرد و با خود برد. مرد شاکي در ادامه گفت: من چند ساعتی در شرکت بازداشت بودم و بعد از من قول گرفتند دیگر زباله جمع نکنم و سپس رهایم کردند، اما آنجا هم حکمی به من نشان ندادند. به خاطر اینکه حسابی من را کتک زده بودند، مجبور شدم به بیمارستان بروم و چند روزی بستری بودم. حالا هم به خاطر آدم‌ربایی شکایت و همچنین درخواست خسارت دارم. با تشکیل پرونده، مرد کارمند به دادسرا احضار شد. او ادعا کرد شرکت محل کارش به او گفته بود زباله‌گردها را جمع کند، اما توانست حکمی در

مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند یک شرکت طرف قرارداد با شهرداری رپوده شده است.

نقشه ۲ دوست برای دستبرد ۱۵۰ میلیون تومانی

من، همدستان او فرصت را مناسب دیده و مرتکب سرقت شده‌اند. کارآگاهان در کام اول تحقیقات، با هماهنگی‌های قضائی، فریدون را احضار کردند، ولی این مرد پس از حضور در پلیس آگاهی منکر اطلاع از سرقت شد و اظهار کرد نقشی در سرقت نداشته است. این مظنون پس از اعزام به دادسرا به‌دلیل نبود مدارک و ادله کافی علیه‌اش، بلاقید آزاد شد. شاکي یک ماه و نیم بعد دوباره به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و این‌بار گفت: قصد خرید ابزار از سایت دیوار را داشتم که متوجه شدم یکی از ابزارهای به‌سرقت‌رفته از منزل من که دریل شارژی است، توسط شخصی به قیمت ۱۶۰ میلیون ریال در فضای مجازی آگهی شده است. من شک ندارم این دریل متعلق به من است. کارآگاهان بعد از اینکه این سرخ به دست آمد، با هماهنگی‌های قضائی شخص آگهی دهنده را که نامش مه‌ران بود، بازداشت کردند. مه‌ران در بازجویی‌ها گفت: دو مرد به نام‌های کمیل و فریدون با دردت‌داشتن فاکتوری به نام خود، دریل را به قیمت روز به صاحب مغازه‌ای که من در آن کارگر هستم فروخته‌ام. ما از ماجرای مسروقه‌بودن دریل اطلاع نداشتیم و

من چپ نگاه می‌کرد و با این کارش من را عصبی کرد. وقتی سراغش رفتم و گفتم تو چه کسی هستی که به من چپ نگاه می‌کنی، فریاد زد و درگیری درست کرد و من را زد. من هم برای دفاع از خودم چاقو کشیدم. دوستان سینا هم آنجا بودند و درگیری بالا گرفت. دوستان سینا هم چاقو داشتند و برای اینکه من را بزنند، با چاقو حمله کردند و من هم مجبور شدم چاقو بکشم اما ضارب نیستم و ضربه را من نزدم. با وجود انکارهای متهم، با توجه به شهادت شهود و شکایت سینا، کیفرخواست علیه آرش صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در جلسه رسیدگی پای میز محاکمه رفت. در این جلسه ابتدا شاکي در جایگاه قرار گرفت و گفت حاضر به گذشت نیست و خواستار قصاص متهم است. او گفت: سرنوشت من با این اتفاق تغییر کرد و من حاضر به گذشت نیستم. آرش باید بفهمد من در این مدت چه کشیده‌ام، سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او یک بار دیگر اتهام را رد کرد و گفت: من اتهام را قبول ندارم. من ضربه‌ای نزده‌ام، هرچند قبول دارم چاقو کشیدم، اما اصلا از چاقو استفاده نکردم. در محله ما همه موقع دعوا چاقو می‌کشند و به‌جز من بقیه هم چاقو داشتند؛ شاید آنها ضربه‌ای به شاکي زده و به گردن من انداخته باشند تا خودشان مجازات نشوند. بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

را دارم. در ادامه، متهم پرونده در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول ندارم چون فکر می‌کردم واقعا چنین دستوری وجود دارد. این مرد گفت: مدیر شرکت به ما گفته بود از شهرداری دستور رسیده با زباله‌گردها برخورد شود. من نمی‌دانستم چنین دستوری وجود ندارد و دروغ گفته شده است. روز حادثه من حین گشت‌زنی به دستشویی احتیاج پیدا کردم و وقتی به دستشویی عمومی رفتم و برگشتم دیدم مردی سرش را داخل زباله‌ها کرده و زباله جمع می‌کند. برای محافظت از خودش گفتم این کار را نکند و بعد هم گفتم این کار با حکم شهرداری ممنوع است. من حکمی نداشتم ولی به ما گفته بودند چنین حکمی وجود دارد. من از اینکه دقت کافی نکردم و حکم را از مدیرم نخواستم عذرخواهی می‌کنم، ولی به خاطر حرف شرکت چنین اقدامی کردم و قصد هم آدم‌ربایی نبود. من او را جایی مخوف نکردم، او را به شرکت بردم و بعد هم رهایش کردم. بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند یک شرکت طرف قرارداد با شهرداری رپوده شده است.

نقشه ۲ دوست برای دستبرد ۱۵۰ میلیون تومانی

بعد از خریدن این دستگاه با هماهنگی صاحب مغازه آن را برای فروش در سایت دیوار آگهی کردم. در رصدهای اطلاعاتی تصویر یکی از فروشندگان دریل به نام فریدون از آرشو عکس‌های متهمان حرفه‌ای استخراج شد و به رؤیت مه‌ران رسید که او هیئت این فرد را تأیید کرد. سپس با هماهنگی‌های قضائی، فریدون دستگیر شد و در بازجویی‌های پلیسی به ساختن فاکتور جعلی با همکاری یکی از دوستانش و فروش آن به مه‌ران اعتراف کرد. فریدون درباره نحوه انجام سرقت به کارآگاهان گفت: از وضعیت مالی خوب شاکي مطلع بودم و به علت نیاز مالی تصمیم به سرقت از او گرفتم و پس از طرح نقشه‌ای با کمک یکی از دوستانم به نام کمیل، سرقت از منزل او را اجرا کردم. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح فریدون به جرمش، متهم با دستور قضائی برای شناسایی همدستش در اختیار دایره مبارزه با سرقت منزل پایگاه قرار دارد و تحقیقات پلیس برای کشف زوایای پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

مرد ضایعاتی که مدعی است از سوی کارمند یک شرکت طرف قرارداد با شهرداری رپوده شده است.

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه جذب سرمایه

بررسی پرونده‌ها حاکی از این بود که متهم با راه‌اندازی دفتر کار جعلی در غرب تهران به بهانه جذب سرمایه برای راه‌اندازی باشگاهی در غرب تهران و همچنین جذب نیروی کار در فضای مجازی تبلیغ و از مال‌باختگان مبالغ زیادی وجه نقد کلاهبرداری کرده و اغلب مال‌باختگان جوانان جویای کار هستند. در نهایت با رصدهای اطلاعاتی پیچیده مخفیگاه متهم که از اوایل

رخداد

کلاهبرداری

با تبلیغ پرداخت سود ماهانه

● شرق:فردی که با وعده پرداخت ماهانه صد میلیون ریال به ازای سرمایه اندک از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری کرده بود، بازداشت شد.
سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران توضیح داد: یکی از شهروندان با دردست‌داشتن پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد، با فردی در فضای مجازی آشنا شده است که مدعی بود با کمترین سرمایه‌گذاری در بورس می‌تواند ماهانه بیش از ۱۰ میلیون تومان سودآوری در بازار سهام داشته باشد، ولی با واریز سرمایه خود به شماره حسابی که اعلام کرده بود، نه‌تنها سودآوری نداشته بلکه آن فرد دیگر پاسخ‌گوی تماس تلفنی او نیست. او عنوان کرد: بررسی موضوع در اختیار تیمی از مهندسان پلیس فتا قرار گرفت و در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم در فضای مجازی به تبلیغ سودآوری فراوان با اندک سرمایه می‌پردازد. رئیس پلیس فتا اذعان کرد: در کام بعدی از تحقیقات پلیسی هویت واقعی متهم و شناسایی مخفیگاه او در دستور کار قرار گرفت و با پیداشدن نشانی محل زندگی این فرد او با هماهنگی‌های قضائی دستگیر شد و به پلیس فتا انتقال یافت. این مقام سایبری عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه به جرم ارتكابی اعتراف کرد با تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس فتا به کاربران فضای مجازی هشدار داد: افراد سودجو و کلاهبردار از هر شیوه‌ای برای رسیدن به مقاصد شوم خود و فریب افراد استفاده می‌کنند که تبلیغات فریبنده و غیرمعقول از مهم‌ترین این موارد است.

اعتراف به ۵۰ فقره موبایل‌قاپی

● شرق: سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو موبایل‌قاپ و کشف ۵۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ کارآگاه هوشنگ کاکاوندی در تشریح این خبر گفت: با افزایش سرقت موبایل‌قاپی در محدوده سرکلانتری هفتم پلیس پیشگیری تهران از سوی دو موتورسوار، تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت‌های خاص پایگاه هفتم پلیس آگاهی با همکاری کلانتری‌های تابعه، شناسایی و دستگیری متهمان را بر عهده گرفتند. او با اشاره به اینکه در بررسی صحنه‌های سرقت مشخص شد که راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت هوندای مشکی‌رنگ سرقت‌ها را انجام می‌دهند، افزود: گشت‌زنی‌های انتظامی افزایش داده شد تا اینکه کارآگاهان موفق شدند در گشت‌زنی‌های انتظامی متهمان را درحالی‌که با موتورسیکلت مشکی‌رنگ در حال پرسه‌زنی بودند، شناسایی کنند. سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران گفت: کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی موفق شدند با همکاری مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی پس از مدتی تعقیب‌وگریز موتورسیکلت متهمان را در خیابان مولوی متوقف کنند، ولی ترک‌نشین موتورسیکلت از محل گریخت. این مقام انتظامی اظهار کرد: با دستگیری راکب موتورسیکلت و انتقال او به پایگاه هفتم پلیس آگاهی در بررسی‌های پلیسی مشخص شد او سابقه‌دار بوده و به همین جرم به دفعات مختلف دستگیر شده است. سرهنگ کاکاوندی با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به ۵۰ فقره موبایل‌قاپی همراه با همکاری دوستش اعترف بشد، اضافه کرد: کارآگاهان در تحقیقات پلیسی موفق شدند مخفیگاه متهم دوم پرونده را شناسایی و او را با دستور قضائی دستگیر کنند.

جدول ۳۸۲۱ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- زمزمه‌کننده- سوره نودونهم قرآن- نمو
۲- پسوند شباهت- دانه‌های خوراکی مانند عدس
۳- لوبیا- از تیم‌های فوتبال اسپانیا
۴- دسترسی همه مردم به غذای کافی در تمام اوقات برای داشتن جسم سالم را گویند- سراسرای بزرگ ورودی
۴- شتاب و تعجیل- دل‌انگیز- بخیل- نفس خسته
۵- گرایش به زیبایی- نگاه‌کردن- غیر قابل تغییر
۶- گروه‌گذاشته‌شده- کشوری درون خاک آفریقای جنوبی- سلاح زنبور
۷- زندگی کن- گوشت را به آن کشیده و کباب کنید- نان خردشده در آبگوشت- گستاخ، جسور
۸- نادانی- قسم
۹- مانند- بلندمرتبه- خداحافظی بیگانه- کاشف میکروب سسل
۱۰- دیوار بلند- چشم‌وهم‌چشمی- نظیر
۱۱- طولانی‌ترین رود اروپا- طرفی برای حمل مصالح ساختمانی- قوای نظامی یک کشور
۱۲- آهار- خودروی فرانسوی- سلام- حرفه‌هایی که زنبور عمل از موم می‌سازد
۱۳- کبوتر صحرایی- نام اصلی حمید سبزواری، شاعر فقید انقلاب
۱۴- سوخت‌پاش- سربزه- تصرف در مالی
۱۵- دارای خرابی مختصر- چایلو-س سفره‌نشین

عمودی:

۱- فاصله مکانی- مشقت- بصل
۲- موش و گربه کارتونی- پولدار
۳- قسمتی از گوش- عظمت و شکوه- دریایی از یونان تا ترکیه
۴- پیغمبر- از اقات درختان میوه- میوه‌ای آبدار
۵- نتیجه گرفته‌شده- از محلات شمال تهران- حرف فاصله
۶- برادر رستم در شاهنامه- نوآور- جانوران رام‌شده
۷- مردی که مطیع و فرمانبردار مطلق همسر است- چاق و سرحال-

۱	۶	۸	۹	۲	۳	۷	۴	۵
۳	۴	۵	۷	۱	۶	۳	۸	۲
۹	۷	۵	۴	۸	۳	۱	۲	۷
۷	۱	۳	۲	۹	۸	۴	۵	۶
۲	۵	۹	۱	۶	۳	۸	۷	۴
۴	۸	۳	۵	۷	۹	۲	۱	۶
۵	۹	۷	۸	۳	۲	۱	۶	۴
۶	۲	۱	۷	۴	۹	۵	۳	۸
۸	۳	۴	۶	۱	۵	۲	۹	۷

حل سودوکو سخت

۱	۵	۲	۱	۷	۶	۴	۳	۸
۱	۳	۷	۲	۴	۸	۹	۵	۶
۸	۶	۴	۳	۵	۹	۱	۲	۷
۵	۱	۹	۲	۷	۶	۴	۸	۳
۴	۲	۳	۶	۸	۵	۷	۹	۱
۶	۷	۸	۱	۳	۵	۴	۲	۹
۳	۸	۱	۹	۲	۴	۵	۶	۷
۷	۴	۵	۸	۶	۲	۳	۱	۹
۲	۹	۶	۵	۳	۱	۸	۷	۴

جدول ۳۸۲۰

۱	۱۴	۱۵	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ت	ب	پ	ا	م	ا	م	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س
۲	خ	ا	ظ	ر	ا	ه	ک	ی	ز	ا	ه	ک	ی	ز	ا
۳	ا	ع	ی	ا	ک	س	ا	ک	س	ا	ی	ا	ک	س	ا
۴	م	ی	ز	ا	س	ی	ر	ا	پ	ی	ر	ا	پ	ی	ر
۵	ر	ا	پ	ی	ر	ا	پ	ی	ر	ا	پ	ی	ر	ا	پ
۶	ه	ر	ی	ه	و	د	ا	ی	و	د	ا	ی	و	د	ا
۷	ش	ا	ن	ل	و	ب	ک	م	ن	ک	م	ن	ک	م	ن
۸	ا	م	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت	ا
۹	ا	ک	و	ی	ا	ف	ا	ی	س	ا	ی	س	ا	ی	س
۱۰	خ	ا	ل	ک	ل	ت	ی	ا	ن	ا	ل	ک	ل	ت	ی
۱۱	ر	س	ی	ک	ر	ی	ک	ر	ی	ک	ر	ی	ک	ر	ی
۱۲	و	ب	ا	ن	ل	و	ر	ت	ی	و	ر	ت	ی	و	ر
۱۳	و	ب	ا	ر	ی	ا	ق	ا	ر	ی	ا	ق	ا	ر	ی
۱۴	ا	ل	ه	س	ر	خ	ی	و	ر	ا	م	ل	ه	س	ر
۱۵	ب	ا	م	ا	ر	ا	ز	ی	ا	م	ل	ه	س	ر	خ

سودوکو سخت ۲۸۱۷

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۱۷

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.